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 بررسی »رابطه رسانه و قدرت« در میزگرد »ایران« 
با حضور سیدآرش وکیلیان و مجید سلیمانی   ساسانی     

تبلیغ محصولات پوستی با فیلتر زیباکننده  

 وقتی اعضای خانواده کمتر با هم جمع می شوند     

 وزیر راه و شهرسازی از »توافقات خوب« با مؤسسات 
 مالی-اعتباری کشورهای همسایه برای حضور 

در بخش حمل ونقل ایران خبر داد

آیا رسانه ها »امپراطوران جهان آینده« خواهند شد؟

 »ایران« از انتخابات سازمان نظام روانشناسی و تسریع صدور پروانه فعالیت روانشناسان گزارش می دهد

تحت پوشش بیمه قرار گرفتن خدمات روانشناسی  نیازمند شفافیت عملکرد مالی و پرداخت مالیات است

تأثیراتکتابوکتابخوانی
برفرهنگعمومی

 خواندن روایت  تجربه های واقعی
یا داستان هایی الهام بخش 

بر هویت فرد نقش می زند و بر 
مهارت های ارتباطی، کاهش تنش ها 

 و افزایش خلاقیت او اثر می گذارد 
 و به مرور از او فردی صبورتر
 روادارتر و عمیق تر می سازد

اوغان،چهره
اصلیدوردوم
انتخاباتترکیه

چشمدرمقابل
چشم

بازخواست
بایدنبازنده

9 روز سرنوشت ساز پیش روی 
اردوغان و قلیچدار اوغلو است

 در پی ضدحمله اوکراین
در باخموت، روسیه به کی یف 

حمله کرد

برای اولین بار جلسه ویژه 
اعضای دولت فعلی امریکا با 

نمایندگان سنا در رابطه با ایران 
برگزار می شود

امریکا خیال می کرد دولت جدید 
ایران این قابلیت را دارد که 

در برابر مواضع پیش دستانه و 
زیاده خواهانه امریکا عقب نشینی 

کند و به خواسته های فراتر از 
برجام همچون مذاکره پیرامون 

موضوعات دیگر چراغ سبز 
نشان دهد؛ تصور غلطی که حالا 

هزینه های بسیاری را به دولت 
بایدن تحمیل کرده است

بارش برف بهاری 
در اهر

عشایر  بهاری،  برف  بارش 
منطقه قره داغ را که امسال 
بخاطر خشکسالی دشت مغان 
یک ماه زودتر به مناطق ییلاقی 
شهرستان اهر کوچ کرده اند 
جب  مو و  کرد  فلگیر  غا ا  ر
تلف  و  عشایر  به  خسارت 
شدن ۲۰۰ رأس گوسفند شد.

سروان یاسر عبدلی جانشین پلیس اطلاعات خاش در درگیری مسلحانه روز دوشنبه با اشرار به درجه رفیع شهادت رسید؛ شهادتی که آمار شهدای 
نیروی انتظامی در جریان عملیات های مقابله با اشرار و قاچاقچیان را  تنها در ماه اردیبهشت به عدد 8 رساند. افزایش شمار نیروهای فراجا نسبت 

به مدت مشابه در گذشته در وهله نخست از تعدد یافتن عملیات ها حکایت دارد. 
۲

نما

جهانیکه
آنبازندهاند همهدر

اینآیینهدروغمیگوید

 دورهمی با خود   

ورودسرمایهگذارانخارجی
بهپروژههایحملونقلایران

گامهایدولتبرایحلمسائلجامعهروانشناسی

با تشدید مقابله پلیس با اشرار و قاچاقچیان، از ابتدای سال، 9 نفر از کارکنان»فراجا« جان خود را فدای حراست از کشور کردند

تنها در فروردین ماه 14.3 میلیون 
دلار نصیب صادرکنندگان زعفران 

شده است

دست دلالان خودرو 
کوتاه می شود

جزئیات پروژه جدید استقرار ثبت سامانه ای 
معاملات خودرو اعلام شد

تمام نقل و انتقال خودروها به هر روش و مدل تنها 
باید از طریق سامانه ثبت معاملات خودرو انجام شود
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درصد

 افزایش صادرات 
خ طلای سر

13 صفحه 

سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی که در دولت سیزدهم فعالیت خود 
را آغاز کرد، توانست عرضه خودرو توسط شرکت های خودروساز را سروسامان 
دهد و مردم با شرایط بهتری بتوانند خودرو خریداری کنند. اما همچنان شاهد 
آن هستیم که برخی ها با پرداخت پول به افرادی که پلاک فعال ندارند، در 
طرح های فروش خودرو مشارکت می کنند. حال برای اینکه فرایند تخصیص 
خودرو در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی، شفاف شود و سودجویان 
از این بازار که برای آنها سودهای میلیونی دارد، خارج شوند، ثبت سامانه ای 
معاملات خودرو در نظر گرفته شده است؛ سامانه ای که بزودی کار خود را 

آغاز خواهد کرد. 

استیضاح مدیرعامل »تیک تاک« در کنگره امریکا و نگرانی سیاستگذاران امریکایی 
از استقبال این پلتفرم)سکو( در امریکا، بار دیگر »رابطه رسانه و قدرت« را برای 
تحلیلگران علوم  ارتباطات برجسته کرد. دادگاه تیک تاک در کنگره امریکا، از این 
جهت قابل توجه و تحلیل است که می تواند گواهی باشد بر اینکه »حکمرانی 
پلتفرمی« می تواند تولید قدرت  کند؛ اینکه »نظام ارتباطی« در ساخت فکر و ذهن 
جامعه سهم عمده ای پیدا کرده است، اینکه »پلتفرم ها«)سکوها( به بازیگران 
جدید عرصه سیاست و اقتصاد و فرهنگ بدل شده اند؛ اینکه امروزه دیگر 
استعمار سرزمینی موضوعیت ندارد و آنچه اتفاق می افتد »استعمار ذهن ها« از 
طریق شبکه های ارتباطی است؛ اینکه »منطق سرمایه داری« برای بازتولید خود از 
حکمرانی پلتفرمی بهره می گیرد؛ اینکه رسانه ها »امپراطوران جهان آینده« خواهند 
شد. عیارسنجی این گزاره ها  را در میزگردی با حضور دکتر مجید سلیمانی  ساسانی، 

استاد ارتباطات دانشگاه تهران و مترجم کتاب »سرمایه داری 
پلتفرمی« و دکتر سیدآرش وکیلیان، دکترای سیاستگذاری 

فرهنگی و مدیرکل فرهنگی و اجتماعی مرکز ملی فضای مجازی، بررسی کردیم.

اعتماد کردن به او ساده است، او که آنقدر گرم و خودمانی رفتار می کند که 
انگار عضوی از خانواده اش هستید و آنقدر با فالوئرهایش ندار است که ریز و 
درشت زندگی اش را با آنها درمیان می گذارد، تقریباً از وقتی که بیدار می شود 
تا به خواب می رود. فالوئرها می دانند قهوه اش را ساعت چند خورده و در کدام 
رستوران ساندویچ رژیمی اش را که شامل تست غلات و فیله بوقلمون مزه دار 
شده و آووکادو و سس گشنیز است، میل کرده است. آنها می دانند از کدام 
بوتیک و مزون لباس هایش را که از نظرشان همه شان زیبا و شیک هستند 

می خرد و در کدام سالن زیبایی ناخن هایش را دیزاین می کند.

در حالی که نبردها در باخموت با 
شدت تمام ادامه دارد و اوکراین 
مدعی شده است، نخستین ضدحمله 
خود را علیه روسیه دراین شهر انجام 
داده است، مقامات کی یف از حملات 
سنگین روسیه به پایتخت اوکراین 
خبر دادند. به گزارش یورو نیوز، 
سرهی پوپکو، رئیس اداره نظامی 
کی یف، با تأکید بر اینکه این حملات 
»استثنایی« بود، گفت: »حداکثر 
در  تهاجمی  موشک های  تعداد 
کوتاه ترین زمان به سمت کی یف 

شلیک شدند.« 

پایکارامنیتتاشهادت
 چهارشنبه، ۲7 اردیبهشت 14۰۲
  ۲6 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8186
  ۲8 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5۰۰۰ تومان

کتابی که شما را با تاریخچه و ماهیت سازمان مجاهدین آشنا می کند 

کشف رازها و ناگفته های سازمان مجاهدین خلق، به ویژه در دوران تأسیس و تطور پیش از انقاب، از جذاب ترین مباحث 
تاریخ معاصر است و همین جذابیت باعث شده تا »حرکت در جهنم به نیت بهشت« یکی از مهم ترین آثاری  لقب بگیرد که 
»انتشارات ایران« آن را در حوزه تاریخ معاصر ایران منتشر کرده است؛ کتابی شامل مجموعه گفت وگوهایی که به اهتمام 
محمدحسن روزی طلب با افراد مختلف دربارۀ سازمان مجاهدین خلق انجام شده است. این افراد از اعضای سابق این سازمان 
در دورۀ پیش از انقاب بوده  و در جریان های سیاسی آن دوره حضوری مؤثر داشته اند.  برخی از آنها کسانی هستند که با تغییر 
ایدئولوژی سازمان در سال ۱۳۵۴، از این سازمان جدا شده و برخی تا سال های بعد از آن، همچنان در سازمان فعال بودند.

انتشارات ایران انتهای راهروی ۱۳سمت راست غرفه 2۱

021-88925904             021-88934107

برای دریافت اطاعات بیشتر و تهیه این 
کتاب، سایت انتشارات  ایران را  به آدرس 
https://ketabir.com دنبال کنید و یا 

با شماره تلفن های زیر تماس بگیرید.

سیوچهارمینصفحاتویژه


نمایشگاهبینالمللی
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درصفحاتحوادث

نقابدارانشیکپوش

اعدامهمزمان
5قاچاقچیبزرگ

موادمخدردرهرمزگان

مردهمسایهرا
زندهزندهسوزاندم

حادثهخونینبهخاطر
حملهیکسگدرشهریار

President.ir 

عکس:خبرگزاریصداوسیما

رئیس جمهور در بازدید دو ساعت و نیمه از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران مطرح کرد

خبر های خوش دولت برای تأمین کاغذ
مصلای امام خمینی)ره( دیروز 
در ششمین روز برگزاری سی و 
چهارمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، میزبان رئیس جمهور 
بود. آیت الله رئیسی در این بازدید از 
غرفه های مختلف نمایشگاه دیدن 
کرد و پای حرف ها و دغدغه های 
ناشران و فعالان حوزه کتاب و نشر 
نشست. رئیس جمهور با توجه 
به اهمیت مسائل حوزه کودک و 
نوجوان، بازدید خود را به صورت 
خاص از سالن ناشران کودک و 

نوجوان آغاز کرد. در این بازدید 
دو ساعت و نیمه که وزیر فرهنگ  
و ارشاد اسلامی و مدیران این 
وزارتخانه در حوزه کتاب و نشر هم 
حضور داشتند، ناشران و فعالان 
حوزه نشر درباره دغدغه های حوزه 
کتاب با رئیس جمهور گفت وگو 
کردند.  »تأمین کاغذ باکیفیت و 
ارزان قیمت« از مهم ترین دغدغه ها 
و مطالبات فعالان حوزه نشر بود که 
رئیس جمهور با تشریح اقدامات 
دولت در این زمینه، اعلام کرد با 

توجه به امکانات کشور و تدابیری 
که اندیشیده شده، ناشران بزودی 
خبرهای خوشی در این خصوص 

خواهند شنید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، آیت الله رئیسی 
در گفت وگو با ناشران و فعالان 
حوزه کتاب با تأکید بر »پرهیز از 
غلبه ترجمه بر تألیف در حوزه 
نشر« به کارهای انجام شده توسط 
مؤلفین و ناشرین حوزه کودک 
و نوجوان اشاره و تصریح کرد: 

همان طور که نسبت به تغذیه و 
سلامت جسمی کودکان و نوجوانان 
حساس هستیم، باید نسبت به 
سلامت فکری و اندیشه آنها نیز با 
حساسیت ویژه برنامه ریزی کنیم.

رئیسی ادبیات کودک و نوجوان را 
یکی از قالب های مهم برای انتقال 
مفاهیم عالی دانست و افزود: 
کیفیت چاپ و نشر آثار هم به 
اندازه محتوا مهم است تا کتاب ها 
برای کودکان و نوجوانان جاذبه 

داشته باشد.
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